


اسپانسر ویرایش اول

تیم موسسه مهاجرتی تراست مجموعه ای از وکلا و مشاورین خبره ایست که هدفش طراحی و اجرای 

 )Trust Way Immigration Services( بهترین مسیر مهاجرتی برای شماست. مؤسسه مهاجرتی تراست

شرکتی کانادایی است که در استان بریتیش کلمبیا به شماره BC1268598 و در اداره مهاجرت کانادا به 

شماره R506959 به ثبت رسیده است.

موسسه مهاجرتی تراست
همراه شما در تمام مراحل مهاجرت

مهاجرت به کانادا

زندگی ای با کیفیت کانادایی 

ــود در  ــواده خ ــود و خان ــرای خ را ب

ــد. ــا کنی ــادا بن کان

تحصیل در کانادا

در بهترین دانشگاه ها و موسسات 

آموزشی جهان تحصیل کنید. 

سرمایه گذاری در کانادا

زندگی  و  موفق  کار  و  کسب   

قاب.  یک  در  کانادایی 

ویزای کانادا

به مقصد بیاندیشید، راه خودش را 

به شما نشان خواهد داد.

اخبار مهاجرت

 به روز ترین اخبار مهاجرتی کانادا 

و قوانین و مقررات تصویب شده. 

RCIC# 506959
وکلای رسمی اداره مهاجرت کانادا

ارتباط با دفاتر کانادا )ونکوور و ریچموند(  ارتباط با دفاتر ایران )تهران و کاشان( 

)10 خط(  1+)30 خط(   )250( 201  2020 021  9130  2929
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چرا موکلین به ما

اعتماد
کرده اند؟

خود آمار پرونده های موفق ما بالاست! مشتریان  وقت  برای  ویژه ای  ارزش  ما 
قائل هستیم!

صرفه جویی در وقتپرونده های موفق

ما نماینده رسمی مراکز آموزشی مقاطع 
مختلف در کانادا هستیم!

بهترین ها را به مشتری پیشنهاد می دهیم حتی 
به ضرر خودمان!

پیشنهاد بهترین ها نماینده رسمی

ـی مهاجرت  تراست توسط مشاورین قانونـ
کانادا و عضو انجمن ICCRC اداره می شود!

توجه به جزئیات، عامل تمایز ماست!

توجه به جزئیاتمشاورین قانونی

وکالت پرونده ها با توجه به تجربه 
قبلی وکلا پذیرفته  می شود!

همواره در دسترس هستیم!

در دسترستجربه وکلا
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دریافت وقت مشاوره اولیه  
مرحله اول
در این مرحله کافی است تا با یک تماس تلفنی و یا پر کردن فرم ارزیابی در سایت، یک وقت مشاوره از کارشناسان ما دریافت 

کنید. 

تنظیم قرارداد
مرحله دوم
بعد از تشریح کامل شرایط و خواسته های شما، راهنمایی های لازم از طرف کارشناس به شما داده خواهد شد و با عقد قرارداد، 

فرآیند اخذ پذیرش و ویزای تحصیلی کانادا آغاز می شود.

دریافت مدارک اولیه  
مرحله سوم
پس از تحویل مدارک به کارشناسان تراست، در حالی که با خیالی آسوده به سایر کارهای خود می رسید، مطمئن هستید که 

کارشناسان تراست پیوسته در حال پیگیری کارهای شما هستند. 

معرفی فهرست دانشگاه ها   
مرحله چهارم

در این مرحله با توجه به شرایط شما فهرستی از دوره های موجود در رشته مورد علاقه تان در اختیار شما قرار می گیرد. 

اپلای دانشگاه های کانادا و ارسال مدارک
مرحله پنجم

در این مرحله، فرم های مورد نیاز دانشگاه مورد نظر شما تکمیل و به همراه مدارک برای دانشگاه ارسال خواهند شد. 

پرداخت شهریه و سایر هزینه ها  
مرحله ششم
پس از اخذ پذیرش تحصیلی، شهریه دانشگاه پرداخت می شود. نکته جالب توجه این است که کارشناسان با تجربه تراست می توانند 

با توجه به رزومه تحصیلی و شرایط شما، بیشترین مقدار ممکن از بورسیه های تحصیلی را برای شما دریافت کنند. بنابراین، ممکن 

است نیاز به پرداخت شهریه در ترم های بعدی نداشته باشید.

دریافت نامه پذیرش 
مرحله هفتم

در این مرحله نامه پذیرش از دانشگاه در دستان شماست. به شما تبریک می گوییم! آماده تحصیل در کانادا شوید.

دریافت ویزای تحصیلی 
مرحله هشتم
در نهایت، با توجه به دریافت نامه پذیرش از دانشگاه، برای صدور ویزای تحصیلی کانادا اقدامات لازم برای شما انجام می شود. 

01

02

03

04

05

06

07

08

تحصیل در کانادا با تراست
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به کونکوردیا خوش آمدید 

خوش آمدید به دانشگاهی که تجهیز شده تا بر حیاتی ترین مسائل پیش روی زمین امروز 
و فردا غلبه کند. این دانشگاه در قلب شهر پر جنب و جوش مونترآل واقع شده است و 
از خلاقیت، انرژی و تنوع موجود در سرتاسر شهر الهام گرفته شده است. دانشگاه همواره 

تلاش می کند تا پیشتاز مسیر نسل های آتی دانشگاه ها باشد. 

ما به تنوع بالا و شگفت آور جامعه خود افتخار می کنیم. جامعه ای که از مردم صدها کشور از سرتاسر 
جهان تشکیل یافته است. در کونکوردیا تأکید بر آموزش همراه کار عملی است. شما آزاد هستید تا 

اهداف علمی متعلق به خود را خلق و دنبال کنید.
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ــوان مردمان  ــه عن ــادا واقع شده است که ب ــان اولیه کان ــا در اراضی بومی دانشگاه کونکوردی
کانینکهاکا، نگهبانان زمین و آب، شناخته می شوند. منطقه )Tiohtitá:ke( مونترآل از گذشته 
به عنوان محل تجمع بسیاری از اقوام اولیه شهرت داشته است. امروزه محل زندگی انواع 
اقوام بومی و سایر مردم است. در دانشگاه کونکوردیا به شدت به روابط گذشته، حال و 

آینده با اقوام بومی و سایر مردم جامعه مونترآل احترام گذاشته می شود. 
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بیش از 100 دوره تحصیلی 	

50,000 دانشجو 	

75 درصد از کلاس های دوره کارشناسی دارای ظرفیت حداکثر 60 دانشجو هستند 	

برترین دانشگاه در کانادا با کمتر از 50 سال سن )رتبه بندی آموزش عالی تایمز- دانشگاه های  	
جوان سال 2019(

»روحیه همکاری در دانشگاه کونکوردیا از شهرت بالایی برخوردار است. همکلاسی های من در 
دانشگاه همواره آماده کمک و راهنمایی هستند. هر زمان که از یکی از همکلاسی های خود 
سوالی می پرسم، این پرسش تبدیل به یک گفتگوی سودمند و در نهایت دوستی می شود. فضای 

دانشگاه بسیار آزاد و صمیمی است.«

افروزا خانام چودهری، دانشجوی دوره کارشناسی مهندسی،

)Co-op( رشته مهندسی مکانیک دارای دوره کوآپ
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مونترآل 

بهترین شهر دانشجویی در امریکای شمالی 
منبع: کواکوارلی سیموند )QS(، بهترین شهرهای دانشجویی، 2019

Concordia.ca/Montreal

Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
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جذابیت های مونترآل برای دانشجویان 

فضای فرهنگی پر جنب و جوش  	

هزینه پایین زندگی  	

فرصتی برای یادگیری یا بهبود مهارت زبان فرانسه  	

ــه زندگی  	 ــا آزادان ــف در آنج ــع مختل ــا و جوام ــه فرهنگ ه ــق ب ــردم متعل ــه م ــه ای آزاد ک دارای جامع
می کنند 

لذت بردن و عشق به زندگی که در سرتاسر شهر نفوذ کرده است  	

Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
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متوسط دمای هوا در روز

77°F/25°C تابستان

 77°F/25°C بهار

 55°F/13°C پاییز

 25°F/ -4°C زمستان

Concordia.ca/Montrealhttp://
Concordia.ca/Montrealhttp://
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پردیس سِر جورج ویلیامز 

این ساختمان پردیس دانشگاهی کونکوردیا با طراحی منحصر به فرد در مرکز شهر مونترآل 
ــب شهر  ــال در قل ــب و جوش و فع ــر جن ــه ای پ ــا در منطق ــع شده است. پردیس کونکوردی واق
مونترآل قرار گرفته است و دارای گزینه های متعددی برای غذا خوردن، خرید کردن و 

تفریحات شبانه است. 
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1. ساختمان مولسون: 

دانشکده بیزینس جان مولسون و تأسیسات هنرهای نمایشی برای تئاتر، رقص معاصر و موسیقی در 
این ساختمان واقع شده است. 

 :GUY-DE MAISONNEUVE 2. ساختمان

کلینیک درمانی، جوایز و کمک هزینه های مالی، اداره دانشجویان بین المللی و چند بخش اداری دیگر 
در این ساختمان قرار دارند. 
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3. شبکه زیرزمینی: 

تونل هایی که اکثر ساختمان ها را به ایستگاه مترو Guy-Concordia )مترو مونترآل( متصل می کند. 

4. گلخانه:

 منطقه ای سبز و آفتابی در طبقه 13 ساختمان اصلی 

:)EV( 5. مجتمع مهندسی، علوم کامپیوتر و هنرهای تجسمی

 مجهز به آزمایشگاه ها و فضاهای اختصاصی برای تحقیق و توسعه 

 :)H( 6. ساختمان اصلی

کلاس ها و بسیاری از دپارتمان ها در این ساختمان واقع شده اند. 

7. ساختمان J.W. MCCONNELL/ کتابخانه: 

کتابخانه بین المللی وبستر، مرکز خوش آمدگویی به دانشجویان )تورهای آشنایی با پردیس( و مرکز 
خدمات دانشجویی بریکس در این ساختمان واقع شده است. 

:)FB/FG( 8. ساختمان فابورگ

 دانشکده سینما مل هاپنهایم و دپارتمان آموزش در این ساختمان قرار دارند. به علاوه مرکز رشد و 
توسعه استارتآپ District 3 در این ساختمان واقع شده است. 

 :)GREY NUNS )GN 9. خوابگاه

تاریخ آن به تأسیس شهر مونترآل برمی گردد. ساکنان خوابگاه های Grey Nuns از امکانات وسیع و 
پر نور بهره مند هستند و می توانند جامعه مختص به خود را در پردیس پیدا کنند.



University of Concordia14



University of Concordia15

امکان استفاده از وسایل حمل و نقل رایگان بین پردیس ها
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پردیس لویولا

ــگاری و ورزش است و در غرب شهر  ــوم طبیعی و اجتماعی، روزنامه ن پردیس لویولا مرکز عل
مونترآل در محله Notre-Dame-de-Grâce واقع شده است. تاریخچه پردیس لویولا به بیش 
ــس فراهم  ــن پردی ــوق مدرنی در ای ــه تأسیسات ف ــی ک ــردد، در حال ــل برمی گ ــا سال قب از صده

ــه اساتید و دانشجویان در خلق نوآوری ها کمک می کند.   آمده که ب

1. ساختمان مرکز تحقیقات اختصاصی ژنومیک ساختاری و کارکردی: 

یک مرکز تحقیقاتی چند رشته ای است که زیست شناس ها و شیمی دان ها را به یکدیگر متصل می کند. 

 :RICHARD J. RENAUD 2. مجتمع علوم ریچارد

بسیاری از برنامه های مربوط به علوم و امکانات تحقیقاتی در این مجتمع واقع شده اند. همچنین محل 
توسعه و رشد استارت آپ D3 در اینجا قرار دارد. 

 :)HU( 3. مرکز علوم کاربردی

تجهیزات جدیدی در این مرکز قرار دارد که به شیمی دان ها، مهندسان، دانشمندان علوم سلامت و 
درمان و زیست شناس ها اجازه می دهد تا در کنار هم فعالیت کرده و در زمینه زیست داروها، تولید 

پایا و سایر مسائل مهم جهان، نوآوری کنند. 

4. ساختمان علوم ارتباطات و روزنامه نگاری:

ـی برخوردار هستند.   دانشجویان در برنامه هایی شرکت می کنند که از اعتبار و شهرت بین المللـ
کتابفروشی لویولا نیز در این ساختمان قرار دارد. 
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5 .ساختمان اداری/مرکزی:

ماهواره ای خدمات  دفاتر  و سایر  ـی  درمانـ کلینیک   
دانشجویی در این ساختمان واقع شده اند. 

:HINGSTON/JESUIT 6. خوابگاه های

 خوابگاه های دانشجویی لویولا شامل سه ساختمان است. 

7. ساختمان روانشناسی:

 دپارتمان علمی و مراکز تحقیقاتی رشته روانشناسی در این ساختمان واقع شده است. 

:LOYOLA CHAPEL 8. مرکز عبادت

 به روی تمامی افراد حاضر در پردیس دانشگاه باز است و اغلب به عنوان مرکز مذهبی و معنوی 
استفاده می شود. 

9 مرکز دانشجویی:

 کافه )Hive Café( در این مرکز قرار دارد که توسط دانشجویان اداره می شود. 

:VANIER 10 کتابخانه

در فصل پاییز و زمستان به صورت 24 ساعته باز است. 

11 سالن کنسرت اسکار پترسون: 

سالن اصلی اجرا متعلق به دانشکده هنرهای نمایشی است، سالانه بیش از 200 کنسرت و نمایش 
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تئاتر در این مجموعه اجرا می شود. 

12 مجتمع تفریحی و ورزشی، استادیوم ED MEAGHER ARENA، مرکز سرپوشیده 

استینگرز:

 Go, :ورزشکاران تیم های ورزشی دانشگاه در اینجا تمرین کرده و با هم رقابت می کنند. )شعار دانشگاه
 )Stingers, go

 :)PERFORM CENTRE( 13 مرکز سلامت

این مرکز بر تحقیقات در زمینه مراقبت های درمانی پیشگیرانه و سلامت و رفاه تمرکز دارد. سالن 
ورزشی به روی جامعه دانشگاهی باز است.
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»مدیریت عملیات های زنجیره تأمین یعنی استفاده از راهکارهای استراتژیک در حفظ، نگهداری، 
توزیع و کیفیت کالاها و خدمات، که در نهایت منجر به افزایش ارزش اقتصادی به بالاترین 
سطح می شود. از طریق فعالیت های کار در حین تحصیل یا Co-op، در دوران تحصیل در دانشگاه 
معنای مدیریت را در سه صنعت متفاوت شامل هوافضا، محصولات دارویی و حمل و نقل یاد 

گرفتم.« 

ونسا چونگ، رشته کارشناسی بازرگانی 
Co-op گرایش مدیریت عملیات های زنجیره تأمین، همراه با

گرایش هوش داده
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)concordia.ca/programs( رشته های تحصیلی

دوره های آموزشی این دانشگاه در بین برترین دوره های آموزشی جهان قرار دارند، به 
ویژه رشته های مهندسی، روانشناسی، هنر و طراحی، مطالعات ارتباطات و روزنامه نگاری، 

ـی و آموزش از شهرت و اعتبار بالایی برخوردار هستند.  زبان  شناسی، حسابداری و مالـ

به علاوه می توانید در دوران تحصیل خود با شرکت در دوره های کوآپ )Co-op(، ضمن کسب سابقه 
کار، حقوق هم دریافت کنید.  برای اطلاعات بیشتر به سایت concordia.ca/co-op مراجعه کنید. 

دانشکده هنر و علوم 

)BA( کارشناسی

ریاضیات آماری  	

ریاضیات آماری/مالی  	

انسان شناسی  	

انسان شناسی و جامعه شناسی  	

مطالعات کودک  	

کلاسیک- تاریخ کهن و باستان شناسی  	

کلاسیک- زبان  و ادبیات کلاسیک  	

مطالعات فرهنگی و ارتباطات  	

مطالعات ارتباطات  	

مطالعات جامعه، روابط عمومی و سیاست  	

نویسندگی خلاقانه  	

آموزش پیش دبستانی و ابتدایی  	

اقتصاد  	

زبان انگلیسی و نویسندگی خلاقانه  	

زبان انگلیسی و تاریخ  	

ادبیات انگلیسی  	

مطالعات انسان های اولیه  	

مطالعات فرانسه، زبان فرانسه  	

مطالعات فرانسه، ادبیات زبان فرانسه 	

مطالعات فرانسه، مترجمی زبان فرانسه  	

تاریخ  	

 محیط زیست انسان  	

http://concordia.ca/co-op
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روابط انسان  	

مطالعات چند رشته ای در روابط جنسی  	

مطالعات ایرلندی 	

زبان ایتالیایی  	

روزنامه نگاری  	

هنرهای لیبرال  	 مطالعات دین یهود  

زبان شناسی  	

مالی محاسباتی و ریاضی  	

ریاضی و آمار  	

ریاضی و آمار-علوم کامپیوتر  	

فلسفه  	

علوم سیاسی  	

روانشناسی  	

ریاضی محض و کاربردی  	

مطالعات برنامه های تفریحی  	

ادیان و فرهنگ ها  	

جامعه شناسی  	

مطالعات جنوب آسیا  	

ادبیات و فرهنگ اسپانیایی  	

آمار  	

مطالعات علوم دینی  	

زبان-فرانسه/ 	 مترجمی  تفریح درمانی  
انگلیسی 

برنامه ریزی شهری و مطالعات شهری  	

مطالعات زنان  	

)BEd( کارشناسی آموزش

آموزش زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم  	

)BSc( کارشناسی علوم

ریاضیات آماری  	

ریاضیات آماری/مالی  	

درمان ورزشی  	

علوم اعصاب رفتاری  	

بیوشیمی  	

بیولوژی )زیست شناسی(  	
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زیست شناسی سلولی و مولکولی  	

شیمی  	

اکولوژی  	

جغرافیای زیست محیطی  	

علوم زیست محیطی  	

علوم ورزش  	

حرکت شناسی و فیزیولوژی ورزش بالینی  	

مالی محاسباتی و ریاضی  	

ریاضی و آمار  	

اپلیکیشن های ریاضی و آمار و کامپیوتر  	

فیزیک  	

فیزیک-بیوفیزیک  	

روانشناسی  	

ریاضی محض و کاربردی  	

آمار 	

دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر جینا کودی

)BEng( کارشناسی مهندسی

هوافضا و پیش رانش  	

ساختارهای هوافضا و مواد  	

سیستم های اویونیک و هوافضا  	

مهندسی ساختمان  	

مهندسی عمران  	

مهندسی کامپیوتر  	

مهندسی الکترونیک  	

مهندسی صنعتی  	

مهندسی نرم افزار  	

)BCompSc(  کارشناسی علوم کامپیوتر

علوم کامپیوتر- هنرهای محاسباتی  	علوم کامپیوتر  	
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علوم کامپیوتر- ریاضی و آمار  	

)St. Cathy( ونسا در پشت بام خوابگاه خصوصی دانشجویی سنت کتی

	 )CO-OP( حضور در دوره

فعالیت به عنوان معاون توسعه بازار در ابرشرکت بمباردیه 	

حضور در بخش لجستیک، قیمت گذاری و منابع یابی شرکت محصولات دارویی مدیسکا 	

متخصص بهینه سازی فرایندهای کسب و کار در شرکت شرکت راه آهن ملی کانادا 	
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)BCompSc(  کارشناسی علوم کامپیوتر

علوم کامپیوتر  	

علوم کامپیوتر- هنرهای محاسباتی  	

علوم کامپیوتر- ریاضی و آمار  	

دانشکده هنرهای زیبا

)BFA( کارشناسی هنرهای زیبا

بازیگری تئاتر  	

آموزش هنر-هنرهای تجسمی  	

تاریخ هنر  	

تاریخ هنر و مطالعات فیلم  	

تاریخ هنر و هنر در استودیو  	

سرامیک  	

هنرهای محاسباتی  	

هنرهای محاسباتی- علوم کامپیوتر  	

رقص معاصر  	

طراحی  	

طراحی برای تئاتر  	

شیوه های خلاقانه الکتروآکوستیک  	

هنرهای ضبط الکتروآکوستیک 	

مطالعات الکتروآکوستیک  	

شیوه های نساجی و مواد  	

انیمیشن  	

تولید فیلم  	

مطالعات فیلم 	

و  	 نمایشی  تصویری،  )هنرهای  رسانه 
نیک(  و لکتر ا

مطالعات جاز  	

آهنگ سازی  	 موسیقی  

اجرای موسیقی  	

نقاشی و طراحی  	

خلق نمایش  	

عکاسی  	

رسانه های چاپی )مطبوعات(  	
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هنر در استودیو  	مجسمه سازی 	

دانشکده تجارت و کسب و کار جان مولسون

)BAdmin( کارشناسی مدیریت

مدیریت 	

)BComm( کارشناسی بازرگانی

حسابداری  	

مدیریت فناوری تجاری  	

اقتصاد  	

مالی  	

مدیریت منابع انسانی  	

تجارت بین الملل  	

مدیریت  	

بازاریابی  	

مدیریت عملیات های زنجیره تأمین 	

گرایش ها

آموزش بزرگسالان  	

اقتصاد تحلیلی 	

بیوفیزیک  	

مطالعات تجارت و کسب و کار  	

باستانشناسی کلاسیک  	

تمدن کلاسیک  	

تنوع و جهان معاصر  	

آموزش  	

مطالعات فرانسه- زبان شانسی فرانسوی  	

طراحی بازی  	

	 Geospatial فناوری های

مطالعات آلمانی  	
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مطالعات حقوق بشر  	

مطالعات اسرائیل  	

حقوق و جامعه  	

فرهنگ و زبان عربی مدرن  	

فرهنگ و زبان چینی مدرن  	

مطالعات چند رشته ای در شاخه علوم  	

نویسندگی حرفه ای  	

مترجمی زبان اسپانیایی  	

مطالعات پایداری  	

لطفاً توجه داشته باشید

که سایر گرایش های آموزشی نیز در این دانشگاه ارائه می شود.
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 آموزش به همراه کسب تجربه 

با شرکت در دوره های کوآپ )CO-OP(، ضمن تکمیل دوره کارآموزی، حقوق هم دریافت کنید 

تجربه کار عملی به دست می آورید 	

شبکه ای متشکل از افراد مهم و مرتبط با رشته تحصیلی تشکیل خواهید داد 	

کشف خواهید که در کدام نوع از محیط های کاری به موفقیت دست خواهید یافت  	

کارفرماهای قبلی همکار با دانشگاه 

اریکسون،   ،United Way / Centraide ،پارک کانادا، بومباردیه تسلا موتورز، یوبی سافت، 
ارنست اند یانگ، فایزر، ایونکو، لورئال 

انجمن مهندسان خودرو کونکوردیا
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تحصیل خارج از کشور 

ــه دست  ــدرک تحصیلی خود ب ــرای م ــار بیشتر ب ــدگاه جهانی می توانی اعتب ضمن حصول دی
آورید. امکان انتخاب از بین 180 دانشگاه در بیش از 35 کشور وجود دارد. 

امکان انجام تحقیقات 

بودجه دانشگاه از 16 هفته تحقیق تمام وقت تحت نظر یکی از اعضای هیئت علمی 
می کند.  پشتیبانی  دانشگاه 

شرکت خود را راه  اندازی کنید 

 Incubator( 3 اگر یک ایده کسب و کاری عالی دارید، مرکز رشد و توسعه استارت آپ ناحیه
District 3( می تواند به شما در این رابطه کمک کند.

Concordia.ca/EL

http://Concordia.ca/EL
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سزار در جلوی ساختمان سازمان ملل، سوئیس ایستاده است. سزار از طریق بخش بین الملل 
دانشگاه کونکوردیا در خارج از کشور تحصیل می کند.

سزار مولینا 
دانشجوی کارشناسی رشته علوم سیاسی- گرایش حقوق و جامعه
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گبی در حال تحقیق بر روی پایان نامه دکترا 

تحقیق وی از دوره کارشناسی شروع شده و بر روی روش های جدید برای بهبود تحویل دارو 
تمرکز دارد.

گبی مندل 
کارشناسی شاخه علوم با رتبه 17 

گواهی تکمیلی )Honours( در رشته شیمی 
در حالی حاضر دانشجوی دکترا در رشته شیمی
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رصدخانه مائونا کیا بر فراز کوه آتشفشانی جزایر هاوایی

»به عنوان یک دانشجوی رشته فیزیک، آینده را تصور می کنید، خودتان را در حال کشف 
قضیه های اصلی این رشته می  بینید، اما نمی توانید به طور کامل آن را تصور کنید. با شرکت در 

دوره Co-op دانشگاه، من موفق شدم به یک محقق واقعی تبدیل شوم.«

ماریا کراستیوا 
کارشناسی علوم، رتبه 19 

Co-op گواهی تکمیلی در رشته فیزیک به همراه دوره
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دوره های کارآموزی دارای حقوق

کارآموز بخش ابزار دقیق، در تلسکوپ هاوایی- فرانسه-کانادا، منطقه وایما، هاوایی 	

کارآموز علمی مأموریت گایا، آژانس فضایی اروپا، نوردویک، هلند 	

کارآموز رشته اپتیک کوانتومی، دانشگاه دوسلدورف، واقع در شهر دوسلدورف آلمان 	
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محیطی شگفت انگیز 

دانشجویان ما نقاش، مجسمه ساز، گیمر، سازنده ماهواره، طراح هواپیمای بدون سرنشین، 
رقصنده، مدیر پورتفوی سرمایه گذاری، دانشمند رشته بیوفیزیک، ورزشکار، روزنامه نگار و ... 
هستند، امکانات دانشگاه کونکوردیا با توجه به تمامی استعدادها و علایق طراحی و تهیه 

شده است. 

4TH SPACE بخش

دروازه ای به سوی فعالیت های تحقیقاتی و توسعه  ایده های شخصی
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اتاق سرمایه گذاری بر اساس فرمول رشد جان دابسون 

جایی که دانشجویان رشته مالی، یک پورتفوی یک میلیون دلاری را مدیریت می کنند
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 GREY NUNS اتاق مطالعه

دارای فضایی شگفت انگیز و سکوتی عالی

فضای استودیو 

در استودیوهای هدفمند دانشگاه که برای هنرهای تصویری و نمایشی ساخته شده اند 
می توانید تصورات و الهامات خود را به واقعیت تبدیل کنید.
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آزمایشگاه ها 

ــه توانایی های تخصصی  ــرای یادگیری مهارت های اصلی و افزایش اعتماد ب ــن مکان ب بهتری
خود است.
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»شما درست در مرکز شهر واقع شده اید، جایی که همواره وقایع بسیاری اطرافتان رخ می دهد. 
ضمن اینکه دانشگاه هم انواع فرصت ها برای  کشف موضوعات جدید را در اختیارتان قرار می دهد. 
دانشگاه یا موسسه دیگری را نمی شناسم که مانند دانشگاه کونکوردیا دارای کتابخانه مجهز به 

فناوری Sandbox باشد، جایی که همزمان مطالب جدید را یاد می گیرید و خلق می کنید.«

داگی هرارد 
کارشناسی هنرهای زیبا، رتبه 19 

رشته رشانه/هنرهای سایبری 
گرایش طراحی بازی
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زندگی دانشجویی 

فعالیت هایی که انجام می دهید و افرادی که ملاقات می کنید، بهترین و عالیت ترین 
تجربه های شما در دوران تحصیل خواهند بود. 

ابتکارات دانشجویان 

دانشجویان دانشگاه 

فروشگاه غیر دولتی غذاهای سالم le Frigo Vert را اداره می کنند.  	

در مرکز خیره People’s Potato، روزانه ناهار حاوی غذاهای گیاه خواری به صورت رایگان بین  	
مردم توزیع می کنند. 

تغییرات زیست محیطی مثبتی را از طریق برنامه پایاداری کونکوردیا ایجاد می کنند.  	
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از طریق انجمن CEED کونکوردیا، عدالت اجتماعی و  	
توانمندسازی جوانان در گالا، اوگاندا را ترویج می دهند. 

یکی از بزرگترین رقابت ها در جهان برای حل چالش  	
ــد.  )JMUCC( را اجرا می کنن

عضو بیش از 200 باشگاه و سازمان هستند.  	

این موارد تنها بخشی از فعالیت های جاری در دانشگاه کونکوردیا به شمار می روند.

Concordia.ca/university life

ریاست انجمن تبادل دانشجویی کونکوردیا 	

تحصیل خارج از کشور در دانشگاه ناتینگهام انگلستان 	

دستیار تحقیق در آزمایشگاه زبان شناسی کامپیوتر دانشگاه کونکوردیا 	

دستیار نویسندگی در مرکز موفقیت دانشجویی 	

	 NUAGE STAYS کارآموز رشته بازاریابی محتوا در

دستیار آموزش زبان خارجی در فولبرایت، پنسیلوانیا )ایالات متحده( 	

http://Concordia.ca/university life
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فارغ التحصیلان بومی  از موفقیت  برای تقدیر  بومی منابع دانشجویی هر ساله میزبان مراسم ویژه  مرکز 
است.

باشگاه فعالیت های خارج از دانشگاه کونکوردیا
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»فرصت های بسیاری برای مشارکت وجود دارد و به راحتی می توانید موضوعات مورد علاقه خود 
را پیدا کنید، البته مجبورید چند مورد از آن ها را انتخاب کنید. هرگز از فرصت یادگیری خارج از 

محیط کلاس هراس نداشته باشید.«

لیندره لاروش 
کارشناسی هنر، رتبه 19 

گواهی تکمیلی در رشته ادبیات انگلیسی 
گرایش نویسندگی حرفه ای
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خوابگاه های دانشجویی

زندگی در خوابگاه یکی از بهترین انتخاب ها برای سال اول دانشگاه است. در خوابگاه 
می توانید دوستانی از سر تا سر جهان پیدا کنید، وعده های غذایی مناسب و با کیفیت 
سرو می شود و در مجاورت کلاس ها، باشگاه ورزشی و کتابخانه قرار دارد، در مجموع شرایطی 

ایده آل را برای دانشجویان فراهم می آورد. 
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در هر دو پردیس دانشگاه کونکوردیا، خوابگاه وجود دارد. خوابگاه Grey Nuns در پردیس سِــر جورج 
ویلیامز قرار دارد. خوابگاه های هینگزتون هال )Hingston Hall( و جیسوت )Jesuit( در پردیس لویولا 

واقع شده اند. 

کلاس ها در کدام پردیس تشکیل می شوند؟ 

در صورتی که دانشجوی یکی از رشته ها یا کالج های زیر هستید، اکثر کلاس های شما در 
پردیس لویولا تشکیل می شود: 

علوم کاربردی انسان  	

بیولوژی )زیست شناسی( 	

شیمی و بیوشیمی 	

مطالعات ارتباطات 	

علوم ورزش/ حرکت شناسی  	

روزنامه نگاری 	

کالج لویولا رشته تنوع زیستی و پایایی  	

فیزیک  	

روان شناسی 	

کالج علوم 	

کلاس های سایر رشته ها در پردیس سِر جورج ویلیامز برگزار می شود.

برنامه غذایی )all-you-care-to-eat( بر استفاده از محصولات محلی و ارگانیک تأکید دارد و گزینه های 
گیاه خواری، حلال و فاقد گلوتن نیز همواره ارائه می شود. به علاوه برنامه Dining Dollars نیز برای 
دانشجویان فراهم شده که در هر 9 کافه تریا  کافی شاپ حاضر در پردیس دانشگاه قابل استفاده 

Concordia.ca/residence .است

http://Concordia.ca/residence
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روز اسباب کشی به خوابگاه هینگزتون
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دانشجویان  که   Grey Nuns خوابگاه  وحش  باغ  است.  استرس  کاهش  امتحانات،  زمان  در  کار  بهترین 
می تانند در آنجا حیوانات را نوازش کنند و استرس خود را کاهش دهند.
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ورزش و تناسب اندام

CONCORDIA STINGERS تیم های ورزشی

تیم های اصلی

فوتبال کانادایی 	

بسکتبال  	

هاکی  	

راگبی  	

فوتبال  	

تیم های باشگاهی 	 کشتی  

بیسبال  	

گلف  	

دوی صحرانوردی  	

فعالیت ورزشی خود را متوقف نکنید 

اگر به ورزش خاصی علاقه مند هستید، مطمئن باشید در بین باشگاه ها و تیم های ورزشی 
دانشگاه کونکوردیا آن را پیدا خواهید کرد. 
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تیم های داخلی

بسکتبال  	

هاکی روی یخ 	

بال هاکی  	

فوتبال  	

التیمیت  	

والیبال  	

باشگاه های دانشجویی 

تنیس  	

داژبال  	

هورلینگ و فوتبال گلیک  	

قایقرانی با دراگون بوت  	

لاکراس  	

دوچرخه سواری  	

اسکی و اسسنوبرد  	

کوهنوردی،  	 مخصوص  باشگاه های 
ـی میدانـ دو  و  برف  در  پیاده روی 

ورزش های باشگاه

یوگا  	

پیلاتس  	

زومبا  	

باله، تانگو، هیپ هاپ، سالسا  	

اسپینینگ  	

هنرهای رزمی  	

بدمینتون  	
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 Le در پردیس لویولا( و باشگاه( Le Centre ـی تناسب اندام همچون باشگاه امکانات عالـ
Gym )در پردیس سر جورج ویلیامز( به شما کمک می کنند تا به راحتی تناسب اندام خود 
ــو و  ــه بهترین و جدید ترین دستگاه های مخصوص کاردی را حفظ کنید، ضمن اینکه مجهز ب

بدنسازی هستند.
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تقاضا برای پذیرش در دانشگاه 

1. سه رشته مد نظر خود را انتخاب کنید. 

ـی را بررسی کنید. به مواردی همچون امتیاز مورد نیاز برای  2. شرایط پذیرش در برنامه های انتخابـ
ریاضی و یا علوم، انگیزش نامه، نمونه کارها و دیگر موارد مهم توجه نمایید. 

3. به صورت آنلاین به سایت concordia.ca/apply تقاضا دهید. 

4. اسناد پشتیبانی زیر را تهیه و ارسال نمایید: 

رونوشت ها: در زمان ارائه تقاضا یک نسخه از اسناد اعلام شده را آپلود کنید. در صورتی که  	
پذیرفته شوید، دانشگاه از شما می خواهد اسناد رسمی خود را ارائه کنید. 

اسناد اثبات مهارت زبان )در صورت وجود( ارسال کنید.  	

مدارک نشان دهنده شهروندی کانادا یا اقامت دائم )در صورت وجود( را ارسال کنید.  	

مدارک و موارد مورد نیاز مختص رشته انتخابی )انگیزش نامه، نمونه کارها و سایر موارد( را  	
ارسال کنید. ممکن است نیاز به ارسال مستقیم اسناد دیگری به دپارتمان آموزش باشد. شرایط 

مربوطه را از سایت concordia.ca/programs بررسی کنید. 

http://concordia.ca/apply
http://concordia.ca/programs
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شما می توانید حتی پس از ارسال تقاضا، اسناد مربوطه را به پرونده خود آپلود کنید.

جزئیات تقاضا

ترم زمستان )ورود ترم پاییز )ورود سپتامبر(
ژانویه(*

1 سپتامبر1 فوریهدانشجویان بین المللی 

1 نوامبر1 مارسدانشجویان کانادایی و دارای اقامت دائم 

concordia.ca/ سایت  به  بیشتر  اطلاعات  برای  نیستند.  ژانویه  ماه  ورودی  دارای  رشته ها  تمامی   :*
admissions/deadlines مراجعه کنید. 

دانشگاه حق دارد بدون اطلاع قبلی، پذیرش در هر رشته ای را پس از اتمام مهلت رسمی برای ارسال مدارک 
ببندیم. 

متقاضیانی که در مهلت اعلام شده مدارک خود را ارسال می کنند در اولویت قرار دارند، اما 
در صورتی که رشته ای ظرفیت پذیرش داشته باشد، تقاضاهایی که دیر ارسال شده اند نیز 

مورد بررسی قرار می گیرند، البته این پذیرش فقط برای ترم پاییز انجام می شود. 

concordia.ca/admissions/deadlineshttp://
concordia.ca/admissions/deadlineshttp://
concordia.ca/admissions/deadlineshttp://
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حداقل شرایط لازم برای پذیرش دانشجویان کانادایی 

در ادامه حداقل شرایط مورد نیاز برای پذیرش دانشجو 
ــه توجه داشته باشید که داشتن  ــه شده است، البت ارائ
دانشجو  پذیرفته شدن  منزله تضمین  به  این شرایط 
نیست. برخی از رشته ها شرایط بیشتری را تعیین کرده  اند، 
از جمله می توان به انگیزش نامه، نمونه کار، مصاحبه/
اجرا یا شرکت در دوره های آموزش ریاضی یا علوم اشاره 
کرد. برای اطلاع از  شرایط اختصاصی هر رشته به سایت 
concordia.ca/programs مراجعه کنید. شرایط پذیرش در 

ترم زمستان به دلیل جذب کمتر دانشجو، سخت تر است. دانشگاه این حق را دارد هر زمان 
که تمایل داشته باشد شرایط پذیرش دانشجو و اطلاعات رشته و دوره های آموزشی را تغییر 

دهد.

کبک: 

ــن استان  ــه ای سه ساله از شرایط ای ــه DEC حرف ــا برنام ــه پیش دانشگاهی دو ساله ی برنام
ــرای اطلاع از فهرست  ــاً ب ــرای پذیرش در هر رشته متفاوت است. لطف است. شرایط CRC ب

برنامه ها به سایت concordia.ca/programs مراجعه کنید. 

آلبرتا/ اراضی نورث وست/ نوناووت:  

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است، حداقل امتیاز 5 در کلاس 12، یا نمره 30 یا 31 باشد، 
یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی، 1-30 باشد. موارد قابل قبول شامل: 

http://concordia.ca/programs
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ریاضی 2-30 و یک دوره سطح-35 است، مشروط بر اینکه دوره های مربوطه 5 امتیازی 
باشند. حداقل امتیاز برای پذیرش C+ است.

بریتیش کلمبیا/ یوکان:

ــم دبیرستان الزامی است، حداقل امتیاز 4 در کلاس 12، یکی از امتیازات باید  داشتن دیپل
ــرای پذیرش C+ است. ــاز ب ــان انگلیسی کلاس 12 باشد. حداقل امتی ــه مهارت های زب ــوط ب مرب

مانیتوبا:

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است، حداقل امتیاز 5 در کلاس 12 برای دوره های 40S، یکی 
از امتیازات باید مربوط به 40S ELA Focus باشد. حداقل امتیاز مورد نیاز ریاضی 40S به 
 +C ــرش ــرای پذی ــاز ب ــل امتی ــول نیست. حداق ــورد قب ــاز م ــوان یکی از دوره آموزشی 5 امتی عن

است.

نیو برانزویک:

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است، حداقل امتیاز 5 در کلاس 12، یا نمره 120، 121 یا 122 
باشد، یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی، 121 یا 122 باشد )در صورت 
حضور در یک مدرسه فرانسه زبان، امتیاز زبان فرانسوی 121 یا 122 باشد(. حداقل امتیاز برای 

پذیرش C+ است.

نیوفاندلندو لابرادور:

داشتن دیپلم دبیرستان )یا گواهی تکمیلی Honours یا موقعی آکادمیک( الزامی است. 
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حداقل امتیاز 5 در کلاس 12باشد، یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی، 
3201 باشد. حداقل امتیاز برای پذیرش C+ است.

نوا اسکوشیا:

ــاز 5 در کلاس 12 در دوره های پیشرفته  ــل امتی ــم دبیرستان الزامی است. حداق داشتن دیپل
یا آکادمیک باشد، یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی کلاس 12 باشد. 

حداقل امتیاز برای پذیرش C+ است.

اونتاریو:

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است. حداقل امتیاز 6 در کلاس 12U  و یا دوره های M باشد، 
یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی دوره 4U باشد )در صورت حضور در 
 +C ــرای پذیرش ــان فرانسوی 4U باشد(. حداقل امتیاز ب ــان، امتیاز زب یک مدرسه فرانسه زب

است.

جزیره پرنس ادوارد:

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است. حداقل امتیاز 5 در کلاس 12 با شماره 611 یا 621 باشد، 
یکی از نمرات باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی باشد. حداقل امتیاز برای پذیرش 

C+ است.

ساسکاچوان:

داشتن دیپلم دبیرستان الزامی است. حداقل امتیاز 5 در کلاس 12 باشد، دو مورد از نمرات 
 +C 30 باشد. حداقل امتیاز برای پذیرشB 30 وA باید مربوط به مهارت های زبان انگلیسی

است.
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حداقل شرایط لازم برای پذیرش دانشجویان بر اساس رتبه کلاس

در ادامه حداقل شرایط مورد نیاز برای پذیرش دانشجو ارائه شده است، البته توجه 
ــه شدن دانشجو نیست.  ــن پذیرفت ــه تضمی ــه منزل ــن شرایط ب ــه داشتن ای داشته باشید ک

از  کرده  اند،  تعیین  را  بیشتری  شرایط  رشته ها  از  برخی 
جمله می توان به انگیزش نامه، نمونه کار، مصاحبه/اجرا یا 
ــرد.  ــوم اشاره ک ــا عل ــای مقدماتی ریاضی ی شرکت در دوره ه
برای کسب اطلاعات بیشتر از جمله حداقل امتیاز یا امتیاز 
concordia. ــه سایت ــرای رشته انتخابی خود ب ــاز ب مورد نی

ca/programs مراجعه کنید.

دبیرستان )کانادایی، امریکایی بین المللی(
 ACT در زمان نیاز، دانشجو باید در دوره های پیش دانشگاهی ریاضی و علوم شرکت کند. امتیازهای
و SAT الزامی نیست. کسب حداقل رتبه 3 در آزمون تعیین سطح پیشرفته، برای ورود به سطح 
پیشرفته مناسب است. برای اطلاعات بیشتر به سایت concordia.ca/admissions/AP مراجعه کنید.

)BA( تا دوره پیش نیاز خاصی نیاز ندارد کارشناسی +C :حداقل رتبه مورد نیاز
+B

کارشناسی )BA(- تمامی رشته های 
حداقل رتبه مورد نیاز: A- تا Aریاضی 1 ریاضی

)BEd( دوره پیش نیاز خاصی نیاز کارشناسی آموزش
ندارد 

حداقل رتبه مورد نیاز: C+ تا 
+B

)BSc( کارشناسی علوم
ریاضی 1 

دو مورد از این موارد: 
زیست شناسی، شیمی، فیزیک

A تا -A :حداقل رتبه مورد نیاز

http://concordia.ca/programs
http://concordia.ca/programs
http://concordia.ca/admissions/AP
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)BEng( ریاضی 1، علوم 1کارشناسی زبان انگلیسی
حداقل رتبه مورد نیاز: B- تا 
A- و B- تا A- برای ریاضی و 

فیزیک

)BCompSc( ریاضی 1کارشناسی علوم کامپیوتر +B و رتبه +B میانگین کل
برای ریاضی و فیزیک 

)BFA( کارشناسی هنرهای زیبا

هنرهای محاسبات و علوم 
کامپیوتر: ریاضی 1 

سایر رشته ها: دوره پیش نیاز 
خاصی نیاز ندارند

+C :حداقل رتبه مورد نیاز

 ،)BAdmin( کارشناسی مدیریت
)BComm( برای ریاضی 1کارشناسی بازرگانی B و رتبه B میانگین کل

ریاضی
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)BA( حداقل امتیاز مورد نیاز: 26 تا دوره پیش نیاز خاصی نیاز ندارد کارشناسی
 29

کارشناسی )BA(- تمامی رشته های 
حداقل امتیاز مورد نیاز: 33 ریاضی 1 ریاضی

تا 35 

)BEd( دوره پیش نیاز خاصی نیاز کارشناسی آموزش
ندارد 

حداقل امتیاز مورد نیاز: 26 
تا 29 

)BSc( حداقل امتیاز مورد نیاز: 33 ریاضی 1، علوم 1کارشناسی علوم
تا 35 

)BFA( کارشناسی هنرهای زیبا

هنرهای محاسبات و علوم 
کامپیوتر: ریاضی 1 

سایر رشته ها: دوره پیش نیاز 
خاصی نیاز ندارند

حداقل امتیاز کل: 26 امتیاز

 )BEng( ریاضی 1، علوم 1کارشناسی زبان انگلیسی
حداقل امتیاز مورد نیاز: 27 

تا 33 امتیاز و حداقل 4 تا 6 
امتیاز برای ریاضی و فیزیک

دوره  BACCALAUREATE بین الملل

دوره های آموزشی IB به شرح زیر سطح پیش نیاز ریاضی برای رشته های علوم، تجارت، 
مهندسی و علوم کامپیوتر کافی است:

	 HL ریاضیات: کاربردها و تفاسیر

	 SL ریاضیات: تحلیل ها و رویکردهای

	 HL ریاضیات: تحلیل ها و رویکردهای
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)BCompSc( ریاضی 1کارشناسی علوم کامپیوتر
حداقل امتیاز کل: 31 امتیاز و 
حداقل 4 امتیاز برای ریاضی و 

حداقل 5 امتیاز برای فیزیک

 ،)BAdmin( کارشناسی مدیریت
)BComm( حداقل امتیاز کل: 29 امتیاز و ریاضی 1کارشناسی بازرگانی

حداقل 4 امتیاز برای ریاضی
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دوره BACCALAURÉAT فرانسوی

دیپلم حرفه ای Baccalauréat Français مورد قبول نیست.

)BA( حداقل امتیاز مورد نیاز: 11 تا دوره پیش نیاز خاصی نیاز ندارد کارشناسی
 13

کارشناسی )BA(- روانشناسی 

کارشناسی )BA(- تمامی رشته های 
ریاضی

حداقل امتیاز مورد نیاز: 15 هر نوع دوره ریاضی
تا 16

)BEd( حداقل امتیاز مورد نیاز: 11 تا دوره پیش نیاز خاصی نیاز نداردکارشناسی آموزش
13

)BSc( کارشناسی علوم
پیش نیاز ابتدایی: ریاضی و 

شیمی- فیزیک

پیش نیاز پایانی: ریاضی 

حداقل امتیاز مورد نیاز: 15 
تا 16

)BFA( کارشناسی هنرهای زیبا

دوره پیش نیاز خاصی نیاز ندارد

هنرهای محاسبات و علوم 
کامپیوتر نیاز به پیش نیاز 

ابتدایی و پایانی ریاضی دارد. 

حداقل امتیاز مورد نیاز: 11 
امتیاز

میانگین کل امتیاز برای 
هنرهای محاسبات و علوم 
کامپیوتر 14 امتیاز و برای 

دوره ریاضی 14 امتیاز است.  

)BEng( کارشناسی زبان انگلیسی
پیش نیاز ابتدایی: ریاضی و 

شیمی- فیزیک

پیش نیاز پایانی: ریاضی

حداقل امتیاز مورد نیاز: 12 تا 
15 امتیاز و حداقل 12 تا 15 

امتیاز برای ریاضی

BComp- (کارشناسی علوم کامپیوتر 
)Sc

پیش نیاز ابتدایی: ریاضی 

پیش نیاز پایانی: ریاضی

حداقل امتیاز کل: 14 امتیاز و 
حداقل 14 امتیاز برای ریاضی 

و فیزیک/شیمی

 ،)BAdmin( کارشناسی مدیریت
)BComm( کارشناسی بازرگانی

پیش نیاز ابتدایی: ریاضی 

پیش نیاز پایانی: ریاضی یا 
ریاضیات تکمیلی

حداقل امتیاز کل: 13 امتیاز و 
حداقل 13 امتیاز برای ریاضی
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)GCE( سیستم آموزش بریتانیا

 شرایط کلی برای پذیرش دانشجو در صورتی که بالاترین سطح تحصیل شما به شرح زیر 
است:

	 A: CD-سطح

	 AS: CCDD-سطح

)BA( شرایط عمومی پذیرش مطابق با موارد فوق است. برای برنامه هایی که کارشناسی
پذیرش به صورت رقابتی است احتمالًا نیاز به رتبه های بالاتر باشد.

)BEd( کارشناسی آموزش
A: CC-سطح

AS: CCCC-سطح

)BSc( کارشناسی علوم
شرایط عمومی پذیرش مطابق با موارد فوق است. برای برنامه هایی 

که پذیرش به صورت رقابتی است احتمالًا نیاز به رتبه های بالاتر 
باشد. سطح-A: ریاضی و علوم 1 )زیست شناسی، شیمی یا فیزیک(

)BFA( کارشناسی هنرهای زیبا
شرایط عمومی پذیرش مطابق با موارد فوق است. 

هنرهای محاسباتی و علوم کامپیوتر به امتیاز B در سطح-A دوره 
ریاضی نیاز دارد. 

)BEng( کارشناسی زبان انگلیسی

شرایط عمومی پذیرش مطابق با موارد فوق است. 

C دوره ریاضی و فیزیک: امتیاز A-سطح

 B برای برنامه هایی که پذیرش به صورت رقابتی است حداقل امتیاز
نیاز است. 

BComp- (کارشناسی علوم کامپیوتر 
)Sc

شرایط عمومی پذیرش مطابق با موارد فوق است. 

 B دوره ریاضی: امتیاز A-سطح

 ،)BAdmin( کارشناسی مدیریت
)BComm( کارشناسی بازرگانی

سطح-A: CC و امتیاز C در دوره ریاضی

سطح-AS: CCCC و امتیاز C در دوره ریاضی
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مهارت زبان 

ــان  ــان اولیه شما انگلیسی نباشد و یکی از مدارک نشان دهنده مهارت زب در صورتی که زب
انگلیسی به شرح زیر را نیز ندارید، باید در یک آزمون مهارت زبان انگلیسی شرکت کنید، 
صرف نظر از هر شهروندی که داشته باشید. این حق برای دانشگاه محفوظ است که در 

صورت لزوم در تمامی کلاس ها آزمون مهارت زبان انگلیسی برگزار نماید. 

اثبات مهارت زبان 

حداقل سه سال تحصیل کامل در یک دبیرستان یا موسسه آموزش عالی که زبان تدریس  	
در آنجا انگلیسی بوده است. 

تحصیل در دوره Baccalaureate بین الملل: دوره آموزشی گروه 1 انگلیسی )سطح A زبان:  	
ــر(.  ــا بالات ــرد( )سطح استاندارد ی ــات و عملک ــا ادبی ــات، ی ــان و ادبی ــان: زب ــات، سطح A زب ادبی
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تحصیل در دوره Baccalauréat فرانسوی: موسسه بین المللی Baccalauréat امریکن یا بریتیش  	
 .)OIB(

دوره آموزشی British Curriculum: سطح زبان انگلیسی GCE/GCSE/IGCSE/O باشد یا سطح  	
زبان انگلیسی به عنوان زبان دوم یا انگلیسی به عنوان زبان اول حداقل »C« باشد. 

تحصیل در دوره Baccalaureate اروپا: انگلیسی عنوان زبان اول یا انگلیسی به عنوان زبان  	
دوم

حداقل امتیاز مهارت زبان انگلیسی برای پذیرش در دانشگاه

پذیرش مستقیم
هیچ نوع از دوره های آموزش زبان 
انگلیسی به عنوان زبان دوم الزامی 

نیست

پذیرش مستقیم
دوره های آموزش زبان انگلیسی به 
عنوان زبان دوم با تعداد ساعات 

مشخص الزامی است

پذیرش مشروط* 
تکمیل برنامه فشرده آموزش زبان 
انگلیسی به عنوان زبان دوم الزامی 
است- تمامی رشته ها شامل این 

گزینه نیستند

امتیاز تافل iBT باید حداقل 90 باشد 

بین  باید   iBT تافل  امتیاز 
حداقل  و  باشد   89 و   75
برای صحبت  ـی  ترکیبـ امتیاز 
باشد   34 نوشتن  و  کردن 

و  بین 63  باید  تافل  امتیاز 
74 باشد و بیش از دو مورد، 
امتیاز کمتر از 15 نداشته باشند

امتیاز آیلتس باید حداقل 7 باشد
امتیاز آیلتس باید 6/5 یا 6 
باشد و امتیاز هیچ کدام از 
مولفه ها کمتر از 5/5 نباشد  

یا   5/5 باید  آیلتس  امتیاز 
تنها  اینکه  ضمن  باشد،   5
باشد  4/5 می تواند  مورد   2

حداقل امتیاز کلی تست CAEL باید 
70 باشد

 CAEL حداقل امتیاز کلی تست
باید 50 باشد و هیچ بخشی نباید 
امتیاز کمتر از 50 داشته باشد

 CAEL حداقل امتیاز کلی تست
باید 40 باشد و هیچ بخشی نباید 
امتیاز کمتر از 30 داشته باشد

امتیاز DET حداقل باید 120 باشد و 
هیچ کدام از امتیازهای فرعی کمتر از 

90 نباشد

امتیاز DET باید بین 105 و 119 
باشد و هیچ کدام از امتیازهای 
نباشد  90 از  کمتر  فرعی 

امتیاز DET باید بین 90 و 104 
باشد و تنها دو مورد از امتیازهای 
باشد   70 می تواند  فرعی 
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نتایج آزمون باید مستقیماً توسط مرکز آزمون به اداره پذیرش تقاضای دانشگاه ارسال شود. در زمان 
ارائه تقاضا، نتایج بایستی مربوط به حداکثر 2 سال قبل باشد. 

لطفاً توجه داشته باشید

 تا زمانی که امتیاز آزمون مهارت زبان انگلیسی شما دریافت نشود دانشگاه نمی تواند تقاضای شما برای 
پذیرش را بررسی نماید. 

تافل:

محض اطمینان، نتایج تافل به صورت مستقیم به کونکوردیا ارسال می شود. در زمان آزمون، شما باید 
visit toefl. در بخش »کد موسسه« عدد 0956.00 را یادداشت کنید. برای اطلاعات بیشتر به سایت

org مراجعه کنید.

آیلتس:

داوطلبان باید نوع آکادمیک )Academic Module( را انتخاب کنند. برای اطلاعات بیشتر به سایت 
visit ielts.org مراجعه کنند. 

:CAEL

برای اطلاعات بیشتر به سایت visit cael.ca مراجعه کنید. 

englishtest.duolingo. برای اطلاعات بیشتر به سایت :)DET( آزمون زبان انگلیسی دولینگو
com مراجعه کنید.

http://visit toefl.org
http://visit toefl.org
http://visit ielts.org
http://visit cael.ca
http://englishtest.duolingo.com
http://englishtest.duolingo.com
http://englishtest.duolingo.com
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پذیرش مشروط 

دانشجو به شرط رعایت تمامی معیارهای پذیرش، واجد 
شرایط پذیرش مشروط خواهد بود. سپس دانشجو 
می تواند برنامه فشرده آموزش زبان انگلیسی را شروع 
مورد  انگلیسی  زبان  مهارت های  دوره  این  در  کند، 
ــود خواهد  ــه تحصیلات دانشگاهی بهب ــرای ورود ب ــاز ب نی
یافت. امتیاز نهایی دانشجو در سطح 2 پیشرفته باید 
حداقل 70 درصد باشد تا از شرایط مهارت زبان دانشگاه 
کونکوردیا برخوردار گردد. برای اطلاعات بیشتر به سایت 

concordia.ca/intensive-english مراجعه کنید. 

برنامه های زیر فاقد پیشنهاد پذیرش مشروط هستند: 

تمامی رشته های دانشکده هنرهای زیبا  	

در دانشکده هنر و علوم:  	

	 Hon- ـی  تمامی رشته های گواهی تکمیلـ
ours

در  	 شده  ارائه  رشته های  تمامی 
کاربردی،  انسانی  علوم  دپارتمان های 
مطالعات ارتباطات، آموزش، زبان انگلیسی، 
کالج  لیبرال،  هنرهای  کالج  روزنامه نگاری، 

علوم 

ترجمه  	

ریاضی آماری/ مالی 	

ریاضی و مالی محاسباتی  	

مطالعات جامعه، روابط عمومی و سیاسی  	

گواهی پیشوای روحانی  	

علوم ورزش  	

http://concordia.ca/intensive-english
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هزینه ها 

هزینه های تقریبی برای یک سال آکادمیک )از سپتامبر 2021 تا آوریل 2022( بر حسب دلار 
کانادا به شرح زیر است.

شهریه اجباری )تمام وقت- 30 
واحد(

شهروندان غیر شهروندان کانادایی و افراد دارای اقامت دائم
کانادایی

ساکنین کبک

ساکنین غیر از 
استان کبک و 

شهروندان فرانسه و 
بلژیک*

دانشجویان 
بین المللی

کارشناسی هنر، کارشناسی 
21,720 دلار- 24,040 10,325 دلار 4,760 دلار آموزش، کارشناسی علوم 

دلار 

کارشناسی مدیریت، کارشناسی 
26,255 دلار- 10,630 دلار 5,070 دلار بازرگانی 

28,995 دلار 

کارشناسی مهندسی، کارشناسی 
23,945 دلار- 10,360 دلار 4,800 دلار علوم کامپیوتر 

26,475 دلار 

21,875 دلار- 24,190 10,480 دلار 4,915 دلار کارشناسی هنرهای زیبا 
دلار 

برنامه بیمه سلامت و 
دندان پزشکی )برای ساکنین کبک 
و غیر کبک اختیاری است، برای 

دانشجویان بین المللی اجباری 
است(*

1,176 دلار 206 دلار 206 دلار 
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شهریه اجباری )تمام وقت- 30 
واحد(

شهروندان غیر شهروندان کانادایی و افراد دارای اقامت دائم
کانادایی

ساکنین کبک

ساکنین غیر از 
استان کبک و 

شهروندان فرانسه و 
بلژیک*

دانشجویان 
بین المللی

سایر هزینه های احتمالی

2,250 دلار کتاب و لوازم تحریر

424 دلار حمل و نقل )با تخفیف دانشجویی(

اسکان در داخل پردیس دانشگاه: 

خوابگاه )اتاق و شهریه(. هزینه های 
اتاق در برنامه هر طبقه متفاوت 

است. 

ـی )برای دانشجویان  برنامه غذایـ
ساکن در خوابگاه های کونکوردیا 

اجباری است(

3,850 تا 8,200 دلار 

4,975 دلار 

زندگی خارج از پردیس دانشگاه: 

دلار،   900 تقریباً  ماهانه  اجاره 
تسهیلات رفاهی )آب، برق، گاز،...( 
تقریباً 150 دلار و غذا تقریباً 700 

دلار 

14,000 دلار

concordia.ca/fee- در شرایط خاص، استثناهایی در نظر گرفته می شود. برای اطلاعات بیشتر به سایت *
exemptions مراجعه کنید.

http://concordia.ca/fee-exemptions
http://concordia.ca/fee-exemptions
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دانشجویان استان کبک و غیر کبک که از بیمه سلامت و درمان استان خود استفاده 
ــد از طریق ihaveaplan.ca از برنامه بیمه سلامت و دندان پزشکی دانشگاه  می کنند می توانن
ـی می توانند اطلاعات مربوط به برنامه اجباری بیمه  انصراف دهند. دانشجویان بین المللـ
concordia.ca/ سلامت و دندان پزشکی دانشگاه را از اداره دانشجویان بین الملل به نشانی

ــد.  ــت کنن iso دریاف

برای کسب اطلاعات مربوط به خوابگاه و برنامه غذایی به سایت روبرو مراجعه 
 concordia.ca/residence :کنید

دانشگاه حق دارد

 هزینه های منتشر شده را بدون اطلاع رسانی و قبل از آغاز ترم تحصیلی تغییر دهد. برای اطلاعات بیشتر 
به سایت concordia.ca/tuition-calculator مراجعه کنید.

خوابگاه کبک 

شما می توانید برای خوابگاه کبک تقاضا دهید و تمامی اسناد 
MyConcordia. مورد نیاز را به صورت آنلاین از طریق سایت
را مجدد  افراد  ترم  ارائه دهید. خوابگاه کبک در هر   ca
ثبت نام می کند، بنابراین باید در اولین فرصت و قبل از آغاز 
ترم، تقاضای خود را ارائه دهید. برای کسب اطلاعات بیشتر 
ــگاه  و آگاهی از اینکه آیا شما واجد شرایط پذیرش در خواب
 concordia.ca/qc-residency کبک هستید یا خیر، به سایت

مراجعه نمایید.

http://ihaveaplan.ca
http://concordia.ca/iso
http://concordia.ca/iso
http://concordia.ca/residence
http://concordia.ca/tuition-calculator
concordia.ca/qc-residencyhttp://
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کمک هزینه مالی و جوایز 

اداره جوایز و کمک هزینه مالی دانشگاه کونکوردیا )FAAO( به 
شما کمک می کنند تا بهترین گزینه مالی را برای هزینه های 
دانشگاه انتخاب کنید. سایت concordia.ca/faao یا شماره 

تلفن 3507 – 2424 848 514

کمک هزینه مالی دولت برای دانشجویان 

کونکوردیا در تمامی برنامه های کمک مالی دولت به دانشجویان و برنامه کمک هزینه دانشجویی دولت 
فدرال امریکا مشارکت دارد. به طور کلی، دانشجویان باید برای برنامه هر استان یا کشوری که در حال 
حاضر آنجا زندگی می کنند تقاضای خود را ارائه دهند. در اولین فرصت برای کمک مالی دولت برای 
دانشجویان تقاضا دهید. منتظر نمانید که ابتدا در دانشگاه پذیرفته شده و سپس فرایند تقاضا برای 

کمک هزینه مالی را شروع کنید. 

بورسیه و اکولارشیپ ورودی 

تقاضای شما برای دانشگاه کونکوردیا به نوعی تقاضا برای یک اکولارشیپ ورودی نیز به شمار می رود. 
هیچ نیازی برای ارائه تقاضای جداگانه نیست. اسسکولارشیپ های ورودی بر اساس موفقیت های 
علمی و برخی معیارهای موردی ارائه می شوند. دانشجویان ورودی که نیاز مالی داشته باشند نیز 
ممکن است واجد شرایط بودجه ویژه باشند که در قالب بورسیه اعطا می شود. شما می توانید از فرم 

بورسیه ورودی در سایت MyConcordia.ca استفاده نمایید. 

جوایز مالی خارجی 

جوایز خارجی نیاز به تقاضای مجزا دارد. شما می توانید فهرستی از اسکولارشیپ ها با بودجه خصوصی 
و بورسیه هایی که توسط انجمن ها، شرکت ها، بنیادها و باشگاه های خارجی پشتیبانی می شوند را در 

سایت concordia.ca/external-awards مشاهده نمایید.

http://concordia.ca/faao
MyConcordia.cahttp://
concordia.ca/external-awardshttp://
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دانشجویان امریکایی 

افراد مسئول بخش کمک هزینه مالی، قبل از تأیید تقاضای وام 
و مبلغ آن، با شما و خانواده تان مشورت می کنند تا مشخص شود 
آیا واجد شرایط بودجه برنامه کمک هزینه دانشجویی دولت فدرال 
امریکا هستید. این مسئله به قوانین برنامه و نیاز مالی مورد 
تقاضای شما بستگی دارد. برای اطلاعات بیشتر درباره وام های 
ایالات متحده امریکا به سایت concordia.ca/usaid مراجعه کنید.

برای اینکه واجد شرایط این کمک هزینه باشید باید: 

در یک رشته تمام وقت یا پاره وقت ثبت نام کرده باشید.  	

سطح پیشرفت علمی رضایت بخش را طبق تعریف وزارت آموزش ایالات متحده امریکا حفظ  	
کنید. 

جهت ارسال تقاضای خود برای کمک هزینه مالی دولت ایالات متحده باید فرم تقاضا FAFSA )تقاضای 
رایگان کمک هزینه دانشجویی دولت فدرال( را پر کنید که در سایت fafsa.ed.gov موجود است. کد 

موسسه فدرال کونکوردیا، G08365 است. 

لطفاً توجه داشته باشید

 که برنامه کمک هزینه دانشجویی شامل کلاس های آنلاین یا برنامه های انتقال دانشجو کونکوردیا به خارج 
از کشور نمی شود. 

مشاغل موجود در پردیس دانشگاه 

کار کردن در داخل دانشگاه بهترین راه برای کسب درآمد در دوران تحصیل، بهبود رزومه کاری و ارتباط 
با جامعه دانشگاه است. واجد شرایط پذیرفته شدن در برنامه کار دانشجویی به نیاز مالی شما بشتگی 

دارد، برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت concordia.ca/work-study مراجعه کنید. 

http://concordia.ca/usaid
http://fafsa.ed.gov
http://concordia.ca/work-study

